
    مسلمانان در موقعیت های استراتژیک مهمی در سطح جهانی حضور دارند

  

امروزه روحیه اسلام خواهی در برابر استکبار جهانی دچار احساس ضعف و سرخوردگی گشته و سردمداران ملت

های مسلمان تلاش می كنند از مستكبران سرمشق بگیرند. این در واقع خط انحرافی است که از حدود دویست

سال گذشته رخ داده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دكتر بوعبد االله غلام االله، رئیس مجلس اعلی

الجزائر در سخنانی در وبینار سی و پنجمین کنفرانس وحدت اسلامی  با اشاره به وجود بحرانهای متعدد

در جهان اسلام گفت: امروزه امت اسلامی با فشارهای مختلفی روبرو است. این فشارها، موجب کاهش توانایی

نیروی انسانی و امکانات جغرافیایی و اختیارات تمدنی و رویکردهای فکری می گردد. مسلمانان بیش از

یک چهارم جمعیت جهان معاصر را تشکیل می دهند و در موقعیت های استراتژیک مهمی در سطح جهانی حضور

دارند. لذا بر امتهای اسلامی لازم است که از هویت خویش آگاه باشد و آن را باور داشته باشد و به

منهج قرانی که راه موفقیت آمیز و سودمند برای دستیابی به وحدت را ترسیم كرده روی بیاورد. منهج

قرانی رویکردی است که بر اساس مفاهیم فکری و روحی و اجتماعی اسلام بنا نهاده شده است.  این بدان

معناست که مومن تسلیم محض پروردگار می شود و جز خدا را نمی پرستد و عبادت او را بر همه گرایشها و



رویکردهایی که در تعارض با عقیده توحید است، مقدم می سازد. خداوند متعال فرموده " وَ مَنْ

یسْلِمْ وَجْهَهُ إِلَى اللَّهِ وَ هُوَ مُحْسِنٌ فَقَدِ اسْتَمْسَكَ بِالْعُرْوَةِ الْوُثْقى

". هرکسی همه وجود خود را به سوی خدا کند در حالی که نیکوکار باشد بی تردید به محکم ترین دستگیره

چنگ زده است. توحید در اعتقاد و احسان در معامله، دو جوهر تقوای الهی است که قران کریم، امت

اسلامی را بدان فرا میخواند. قران کریم می فرماید"" إِنَّ هٰذِهِ أُمَّتُكُم أُمَّةً واحِدَةً

وَأَنا رَبُّكُم فَاعبُدونِ" (این است امت شما كه امتى یگانه است، و منم پروردگار شما، پس مرا

بپرستید )

رئیس مجلس اعلی الجزائر در ادامه با بیان اینکه فشارهای اجتماعی و اقتصادی، به ویژه فشارهای فکری

و فرهنگی که امروزه جهان اسلام  با آن مواجه است، مانع از پرداختن مسلمانان به بحث و پژوهش در

ارزش های اسلامی و میراث اسلامی نمی گردد، افزود: منظور جستجو برای یافتن راهکارهای تعاون و همکاری

مشترک و کاهش این فشار بی رحمانه ای است که بر مسلمانان وارد می شود. متاسفانه امروزه مسلمانان

به سان طعمه ای گشته که ناخوداگاه به سمت حیوان درنده می رود که رعب و وحشت به دلشان می افکند و

قدرتشان را از بین می برد.  از این رو لازم است که ملت های اسلامی از این غفلت و سهل انگاری بیدار

شوند و بتوانند به درستی از نیروی انسانی، اقتصادی و جغرافیایی خود استفاده کند.

  دكتر بوعبد االله غلام االله در ادامه اظهار داشت: امروزه روحیه اسلام خواهی در برابر استکبار جهانی

دچار احساس ضعف و سرخوردگی گشته و سردمداران ملت های مسلمان  تلاش می كنند از مستكبران سرمشق

بگیرند. این در واقع خط انحرافی است که از حدود دویست سال گذشته رخ داده اشت. حتی ملتهایی که

جهاد کردند و خود را از یوغ استعمار وحشیانه رها ساختند نیز امروزه در تلاش هستند تا نظام خود را

بر اساس الگوى نظام استعمارگرانشان برپا كنند. از سوی دیگر قدرتهای استعمارگر مستبد با سیاست و

اقتصاد و سیطره خود سعی در تضعیف کشورهای مسلمان دارند و می کوشند تا کشورهای مسلمان و ملتهایشان

را بر علیه یکدیگر برانگیزند ودر راه تفرقه افکنی و نژادپرستی ودرگیریهای مذهبی از هیچ تلاشی

فروگذار نخواهند بود. خطرناک تر از همه اینها می توان به رویکرد استکبار جهانی در جهت ترویج

افکار نژادپرستانه صهیونیستی اشاره کرد؛ به خصوص از زمانی که پاپ ژان پل دوم،  یهودیان را از خون

مسیح تبرئه ساخت و همگان را به دین واحد جهانی فرا خواند. با این اقدامات جریانهای صهیونیستی

مسیحی به وجود آمدند؛ از جمله این جریانها پروتستانهای انجیلی هستند که تعداد زیادی از مسیحیان

در ایالات متحده از پیروانش هستند. از سرسخت ترین حامیان این تفکر، دونالد ترامپ ، رئیس جمهور

سابق ایالات متحده است که تلاش های زیادی در راستای دستیابی به توافق بین برخی کشورهای اسلامی و

رژیم صهیونیستی انجام داد. وی در این راستا سفارت کشورش را از تل اویو  به قدس انتقال داد و بیت



المقدس -اولین مسجد رسول خدا صلی االله علیه واله - را به عنوان پایتخت رژیم نژاد پرست صهیونیستی

قرار داد.

او با اشاره به یکی دیگر از نمونه های این اقدامات علیه ملت های مسلمان افزود: امروزه شاهد دوستی

و عادی سازی روابط بین کشورهای مسلمان و رژیم نژادپرست صهیونیستی هستیم؛ و از آن سو، پیوند

همکاری و دوستی بین کشورهای اسلامی مورد نکوهش واقع شده و کنار گذاشته شده است. از این رو برگزاری

کنفرانس باعظمت وحدت اسلامی فرصتی مغتنم است که از این طریق، ملت های مسلمان از  تسلیم شدن در

برابر این جریان ظالمانه برحذر داشته شوند؛ چرا که این جریانها هدفی جز صهیونیسم اسلامی ندارند.

دكتر بوعبد االله غلام االله تاثیر پذیری تمدن ها از یکدیگر را امری قابل قبول دانست و گفت: قران کریم

در این رابطه می فرماید:" یا أَیهَا النَّاسُ إِنَّا خَلَقْنَاكُمْ مِنْ ذَكَرٍ وَأُنْثَىٰ

وَجَعَلْنَاكُمْ شُعُوبًا وَقَبَائِلَ لِتَعَارَفُوا ۚ  إِنَّ أَکْرَمَکُمْ عِنْدَ اللَّهِ

اتقاكم" ( اى مردم ما شما را از مرد و زنى آفریدیم و شما را ملت ملت و قبیله قبیله گردانیدیم تا

با یكدیگر شناسایى متقابل حاصل كنید در حقیقت ارجمندترین شما نزد خدا پرهیزگارترین شماست بى

تردید خداوند داناى آگاه است) . نیاکان ما نیز که به مدت شش قرن علوم و فلسفه یونان را به عربی

ترجمه کردند این تشخیص درست را  به واسطه عقل و درایت خود داشته اند که افكار عامه ای که بین

همگان مشترک است را ترجمه کرده و بر اساس همان مشترکات، رهبری تفکر جهانی را بیش از شش قرن

برعهده داشته اند اما امروزه رویکرد کشورهای مسلمان این است که از تفکر غربی که همان ایدئولوژی

صهیونیسم سازی است، تقلید کنند و این در واقع به معنای تسلیم شدن در برابر خواسته پیروان انجیل

مبنی بر ادغام همه ادیان در یک دین و در نهایت خروج مطلق از دین است.

اگر رهبران امتهای اسلامی خواهان خدمت خالصانه به دین اسلام و ملت خود باشند، چاره ای جز این

ندارند که به سوی منهج قرآنی که قران کریم ترسیم کرده بازگردند و بر خود تکیه كنند نه بر کسانی

که برای بردگی آنها تلاش می کنند و سعی در محو فرهنگ و از بین بردن تمدنشان دارند.
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